Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

14 сентября 2018 г. г.Ставрополь №>456-р

О внесении изменений в приложение к программе развития государственной
8>ажданской службы Ставропольского края и муниципальной службы в

тавропольском крае, государственной поддержки развития муниципальных
образований в Ставропольском крае на 2017-2020 годы, утвержденной распо
ряжением Губернатора Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. № 905-р

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение
«Мероприятия и прогнозируемые объемы финансирования программы раз
вития государственной гражданской службы Ставропольского края и муни
ципальной службы в Ставропольском крае, государственной поддержки раз
вития муниципальных образований в Ставропольском крае на 2017-2020 го
ды» к программе развития государственной гражданской службы Ставро
польского края и муниципальной службы в Ставропольском крае, государ
ственной поддержки развития муниципальных образований в Ставрополь
ском крае на 2017-2020 годы, утвержденной распоряжением Губернатора
Ставропольского края от 23 декабря 2016 г. № 905-р «Об утверждении про
граммы развития государственной гражданской службы Ставропольского
края и муниципальной службы в Ставропольском крае, государственной
поддержки развития муниципальных образований в Ставропольском крае
на 2017-2020 годы» (с изменениями, внесенными распоряжениями Губерна
тора Ставропольского края от 06 октября 2017 г. № 699-р и от 15 мая 2018 г.
№ 232-р).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководите
ля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В .В .В л ад имиров

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение «Мероприятия и прогнозируемые объемы
финансирования программы развития государственной гражданской службы
Ставропольского края и муниципальной службы в Ставропольском крае,
государственной поддержки развития муниципальных образований в Став
ропольском крае на 2017-2020 годы» к программе развития государственной
8>ажданекой службы Ставропольского края и муниципальной службы в

тавропольском крае, государственной поддержки развития муниципаль
ных образований в Ставропольском крае на 2017-202СГ годы

1. В графах 5 и 7 пункта 5 цифры «300,00» и знак «-» заменить соот
ветственно цифрами «430,42» и «130,42».

2. В графах 5 и 7 пункта 8 цифры «6800,00» и «1600,00» заменить со
ответственно цифрами «6500,00» и «1300,00».

3. В графах 5 и 7 подпункта 17.2:
3.1. По строке «управление кадров, органы местного самоуправления

края (по согласованию), участники закупки» цифры «11960,05» и «2013,17»
заменить соответственно цифрами «11829,63» и «1882,75».

3.2. По строке «управление кадров, органы местного самоуправления
края (по согласованию), участники закупки в рамках государственного зака
за Ставропольского края» цифры «10960,05» и «1813,17» заменить соответ
ственно цифрами «10829,63» и «1682,75».

4. По строке «Итого по разделу I»:
4.1. В графе 5 цифры «38820,05» заменить цифрами «38520,05».
4.2. В графе 7 цифры «6353,17» заменить цифрами «6053,17».

5. По строке «Всего по Программе»:
5.1. В графе 5 цифры «46820,05» заменить цифрами «46520,05».
5.2. В графе 7 цифры «8353,17» заменить цифрами «8053,17».